ГЛАВА

  АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

____12.12.2022______
	п.г.т.Алексеевское
	БОЕРЫК

                      № __141-р___

О внесении изменений в распоряжение
Главы Алексеевского муниципального
района от 15.06.2021 № 53-р
«О создании межведомственной

рабочей группы по работе с лицами

категории «особого внимания»

В связи с кадровыми изменениями и во исполнение протокола заседания Экспертной группы при Межведомственной рабочей группе по профилактике терроризма и экстремизма в Республике Татарстан от 18 декабря 2018 года     № 35-11598,

1. В Приложение к распоряжению Главы от 15.06.2021 № 53-р «О создании межведомственной рабочей группы по работе с лицами категории «особого внимания» внести следующие изменения:

слова:
«Симашева А.В. – председатель рабочей группы, заместитель руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам»

заменить словами:

«Хамзина Е.А. – председатель рабочей группы, заместитель руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам»

слова:

«Кулемин А.А. – помощник руководителя Исполнительного комитета по мобилизационной работе»

заменить словами:

«Игнатьева О.П. - помощник руководителя Исполнительного комитета по мобилизационной работе»
слова:

«Ахметзянов Р.Р. – заместитель председателя рабочей группы, начальник отдела МВД России по РТ в Алексеевском муниципальном районе (по согласованию)»
заменить словами:

«Хасанов И.Р. – заместитель начальника отдела – начальник полиции МВД России по РТ в Алексеевском муниципальном районе»
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Е.А.Хамзину.

Глава Алексеевского

муниципального района

        С.А.Демидов